
gunes veel samaaegselt Haude-

jaama soojatrasside töödega, mil-

lele lisandusid veetorustike asen-

damised, mis kõik meie tegemisi 

liigendasid. Usun, et ka sooja-
trassid valmivad kütteperioodi 

alguseks ja keegi elanikest ei pea 

külma taluma. Kindlasti väärivad 
tänusõnu ka siinse piirkonna ela-

nikud, kes mõistvalt meie ette-

võtmistesse on suhtunud ja kõik 
ebameeldivused on ära talunud. 

Keerukust on lisanud ka Ääsmäe 
ï Haapsalu maantee Ridala valda 

läbiva osa kapitaalremont, mis 

liiklemiseks omakorda pingeid 
on lisanud. Ka need tööd on lõ-

pusirgel ja kõigil Uuemõisa ela-
nikel peaks olema hea meel uute 

ja paremate tingimuste üle, mis 

kõigi tegemistega loodud. Seniks 
aga rohkem ettevaatust nii kooli-

teel, kui ka autoga või rattaga 

liiklemisel! 
 

Toomas Schmidt 
vallavanem 

toomas.schmidt@ridala.ee 

472 4444 

17. septembril avati Uuem»isa 

mõisahoones lasteaed 40-le 

lapsele. Seda on aastaid ooda-

tud ja nüüd lõpuks on see unis-

tus teostunud. Siin tuleb aga 
selgelt mõista, et Ridala Valla-

valitsus on talle tehtud ettekirju-

tuse tõttu olnud sunnitud tegele-
ma aktiivsemalt Ridala Põhi-

kooliga, mis on 1959-ndal aas-

tal ehitatud seitsmeklassiliseks 
kooliks ja praegusele üheksale 

klassikomplektile polnud kõiki 
vajalikke ruume. Samuti oli 

keerulisem probleem sealse 

keldris asunud sööklaga, mida 
polnud olemasolevas hoones 

võimalik tervisekaitse nõuetele 
vastavaks saada. Kõik see eel-

daski põhitähelepanu pööramist 

vajalikule juurdeehitusele, mis 
valmis 2006-ndal aastal. Selle 

järgselt saime KOIT- kavast 

toetust ka koolihoone kordate-
gemiseks, kuhu nüüd oli võima-

lik üle tuua ka Ridala raamatu-
kogu, mille üle juhataja Hilja 

Tamm veel nüüdki rahulolu 

tunneb. Ka lugejad on uue koha 
omaks võtnud ja tundub, et see 

ettevõtmine õnnestus. Samas sai 
ka sealsele lasteaiale uus maa-

küte tehtud, millega kaasnes 

seesmine remont kogu hoones, 
mis võimaldas avada nüüd ka 

kolmanda rühma ï praegu ongi 

seal kokku 41 last, kes ootavad  
mänguväljaku kaasaajastamist ï 

küllap tuleme ka sellega toime! 
Uuemõisa lasteaed on olnud 

teravalt päevakorral viimastel 

aastatel, kuna ebaselge on olnud 
selle rahastamisega seonduv. 

Nii suur ettevõtmine eeldab 
lisarahastuse saamist, sest mui-

du võib pikaks ajaks omafinant-

seerimise võime kaduda ja siis 
pole võimalik midagi suuremat 

ette võtta teiste vajalike kitsas-

kohtade rahastamiseks. Praegu-

se perioodi II ossa jäigi rahasta-

mise võimalus ka Uuemõisa laste-

aiale, mis võimaldas siinse mõisa-

hoone läänetiivast 279 m² käibes-

se võtta kõige väiksemate laste 
jaoks. Kogu sellele ettevõtmisele 

panustasid 6 projekteerijat ja ellu-

viimiseks tuli korraldada 8 han-
get. Oleme väga tänulikud OÜ 

Ehto ehitajatele, kes olid ehitami-

sel peatöö tegijaks ja OÜ 
Tiptiptap meestele, kes ehitasid 

meile nii suurejoonelise mängu-
väljaku, kus lastele olulisemalt 

rohkem mänguruumi omadeks 

tegemisteks. Loodetavasti suuda-
me kogu seda tulemust hoida ja 

säilitada pikaks ajaks! Täname ka 
ehitusel järelevalvet teinud Rein 

Särge, kellega meil on viimastel 

aastatel hea koostöö olnud, muin-
suskaitse järelevalvet OÜ 

Dagopeni ning projekteerijat Lii-

vika Krigoltoid, kes mõisahoones 
ehitustööde tegemistega juba aas-

taid on seotud olnud. Kogu seda 
tegijate väge on vallavalitsuse 

poolt ohjanud ehitusnõunik Aivar 

Sein ja abivallavanem Helen 
Koppa, kes planeeringute, projek-

tide ja hangetega tegelesid. Kogu 
lasteaia ehitamisega seonduv se-
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24-25. juulil viibisid seoses Ridala 

Maarja - Magdaleena kiriku 740 aasta-

päevaga Ridala vallas Haapavesi valla 
esindajad Soome Vabariigist. Sünni-

päeva ürituse vahepeal leiti aega ka 
ühiste tegevussuundade aruteluks. Lei-

ti, et kõige otstarbekam on erinevatele 

elanikkonnagruppidele kokkusaamiste 
korraldamine nn integreerumine Eu-

roopa Liidu rahvaste perre. Selle tarvis 

on võimalus Euroopa Liidu fondidest 
ka vahendeid taotleda. 

8-11. septembrini olid vastuvisiidile 
kutsutud Ridala valla esindajad, voli-

kogu hariduse ja vabaajakomisjoni 

esinaine Aime Koit, valla noorsootöö 
spetsialist Urve Sarapik, vallavanem 

Toomas Schmidt ja volikogu esimees 

riiklikku võrku. Haapavesi katlamaja 

teeb koostööd juustutehasega põleta-

des kuivatatud ja jahvatatud  juustute-
hase rasvajäätmeid. See on omalaadne 

ja kallis tehnoloogia aga keskkonna-
sõbralik. Kohtumisel, enne ärasõitu 

rõhutasid Haapavesi vallajuhid koos-

töö ja eriti riikide piire ületava koostöö 
tähtsust ja lootsid, et meie sidemed eri 

kollektiivide ja elanikkonna gruppide 

vahel muutuvad veelgi tihedamaks. 
Ühtlasi saadeti Haapavesi rahva poolt 

palavad tervitused Ridala rahvale. 
 

Olev Peetris 

Volikogu esimees 
olev.peetris@ridala.ee 

50 49 561 

Olev Peetris. Haapavesi vald asub 

Helsingist 500 km kaugusel. Valla 

suurus 1000 km2 , elanikke 7500. Val-
la keskuses Haapavesil elab ligi 3500 

inimest. Vallas on 5 algkooli, 1 põhi-
kool ja 1 gümnaasium. Lisaks veel 

Haapavesi ametikool 510 õpilasega 

ning täiend ja ümberõppekeskus 320 
õpilasega. Eelkooliealiste laste hoid-

mise kohti kolmes lasteaias ja päeva-

hoius on üle 90-ne. Valla keskuses on 
haigla-tervisekeskus, noortekeskus ja 

mitmeid spordirajatisi. 
Haapavesi suurim tööandja on üle 160 

töötajaga Valio juustutehas. Atraktiiv-

semad tööandjad on elektrijaam, mis 
kasutab kütteks turvast, puiduhaket ja 

vähesel määral heina. Elekter müüakse 

Soome sõprusvallast 

Hajaasustuse veeprogramm 

Hajaasustuse veeprogrammi 2010.a. 

taotlusvoor Ridala vallas oli avatud 1. 

juulist kuni 31. augustini. Ridala valla-
le esitati 11 taotlust olemasolevate 

majapidamiste joogivee kättesaadavu-
se ja joogivee kvaliteedi parandami-

seks. Hetkel on taotletud toetusraha 

mõnevõrra suuremas summas kui riigil 
ja omavalitsusel selleks programmipe-

rioodiks eelarvelisi vahendeid on. See 

olukord eeldab projektide hindamist ja 
pingeritta seadmist. 

Hindamise tulemusena võivad mõned 
taotlused saada negatiivse rahastamis-

otsuse. Eelistatud isikute sihtrühmaks 

hindamisel on kuni 18-aastaste lastega 

pered. Ridala vallavalitsuse poolt on 

laiendatud eelistatud isikute  sihtrühma 

ja sinna kuuluvad ka pensionärid ning 
puuetega inimesed (Ridala Vallavoliko-

gu 25.09.2008 otsus nr 84). Toetuse 
taotleja peab olema Ridala valla alaline 

elanik alates 01.01.2009. a. 

Juhul, kui mõned muidu abikõlbulikud 
taotlused jäävad sel aastal Hajaasustuse 

veeprogrammist rahastamata, saab sama 

taotlusega osaleda järgmise aasta taot-
lusvoorus. Välistatud ei ole ka võima-

lus, et lisaraha niisuguste taotluste ra-
hastamiseks saab teistelt Läänemaa 

omavalitsustelt, kes neile riigi poolt 

eraldatud rahasummasid aasta lõpuks 

ära ei ole kasutanud. Hajaasustuse 

veeprogrammi projektitaotluste hinda-

mise tulemused selguvad ja vastavad 
taotluste rahastamislepingud sõlmitak-

se oktoobrikuu jooksul. 

 

 

 

 

 

Helen Koppa 

abivallavanem 
helen.koppa@ridala.ee 

472 4447 

Vaade Haapavesiôle 
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Alates 1. septembrist alustas Ridala 

vallas korraldatud jäätmevedu AS 

Veolia Keskkonnateenused.  Korralda-
tud jäätmevedu tähendab seda, et kõik 

Ridala vallas asuvad jäätmevaldajad, 
korteriomanikud, üürnikud, maja- ja 

suvilaomanikud ning kõik ettevõtted ja 

asutused, saavad võimaluse ja ühtlasi 
ka kohustuse anda nende poolt tekita-

tud ja konteineritesse kogutud segaol-

mejäätmed üle võimalikult oma maja-
pidamise või ettevõtte-asutuse lähedal 

ja teatud kindla veograafiku järgi kor-
raldatud jäätmeveo konkursi võitnud 

ettevõttele. See, kui jäätmevaldaja ei 

oma prügikonteinerit või keeldub jäät-
meid üle andmast, ei vabasta teda ko-

hustusest tasuda vedajale veoteenuse 
osutamise eest ka juhul, kui reaalset 

tühjendamist ei toimunud, sest korral-

datud jäätmeveo piirkonnas loetakse 
kõik selles piirkonnas asuvad jäätme-

valdajad automaatselt jäätmeveoga 

liitunuks, sõltumata sellest, kas nad on 
nõus allkirjastama kliendilepingu ve-

dajaga või mitte. 
Suurt segadust külvanud korraldatud 

jäätmeveo käivitumine ja sellega seo-

tud probleemid hakkavad tasapisi la-
henema. Ridala valla alaliste elanike 

osas on korraldatud jäätmeveoga liitu-
mine kulgenud võrdlemisi mõistlikult. 

Küll aga on korraldatud jäätmevedu 

toonud hulgaliselt ebameeldivusi suve-
elanikele ja seda eelkõige seetõttu, et 

jäätmevedaja poolt antud aeg kliendi-

lepingute sõlmimiseks, sh vabastuste 

taotlemiseks ja veograafikute täpsusta-

miseks pole olnud piisav, et vajalikke 
toiminguid enne esimest graafikujärgset 

veokuupäeva teostada. Korraldatud jäät-
meveost vabastamiseks või hooajaliseks 

vabastamiseks ehk mitteliitunuks tun-

nistamiseks on vaja esitada eelnevalt 
vastav avaldus Ridala Vallavalitsusele. 

Avalduse blanketi saab Ridala Vallava-

litsusest või valla kodulehelt 
www.ridala.ee /jäätmemajandus. Aval-

dust on võimalik esitada ka digitaalselt 
Ridala valla e-posti aadressile  

info@ridala.ee. Loodetavasti jõuab Ri-

dala Vallavalitsus Veolia Keskkonna-
teenused AS-iga kokkuleppele, et nende 

jäätmevaldajate osas, kes pole jõudnud 
esimeseks graafikujärgseks veokorraks 

korraldatud jäätmeveost vabastamise 

või hooajalise vabastamise dokumente 
korda ajada, tühisõite ei arvestata. 

Probleeme on esinenud ka AS-i Veolia 

Keskkonnateenused poolse klientide 
nõustamise osas, sest infotelefonil 1919 

on pikad järjekorrad ning ettevõttel puu-
dub veel maakonnakeskuses klienditee-

ninduspunkt. Küll aga on see ajutiselt 

avatud aadressil Jaama tn 1, Risti ale-

vik vastuvõtuaegadega tööpäeviti kell 

9.00-12.00 ja 13.00-16.30.   
Mitmed jäätmevaldajad on klienditee-

ninduselt saanud üllatavalt jäiku seisu-

kohti olmejäätmete veograafikute tüh-
jendamissageduse muutmise kohta. Näi-

teks, väidetavalt ei ole jäätmevedaja 

nõus jäätmemahuteid hajaasustuses 

tühjendama sagedamini kui kord kvar-

talis. Nimetatud sorti piirangud ei tule-
ne korraldatud jäätmeveoga seotud 

seadusandlusest ega ka konkursi doku-
mentidest, mistõttu peab Ridala Valla-

valitsus AS-iga Veolia Keskkonnatee-

nused läbirääkimisi ka miinimumsage-
dusest tihedama veograafiku võimal-

damise osas klientidele, kes graafiku 

tihendamist vastavalt tegelikele vaja-
dustele oluliseks peavad. Ajutiselt on 

vallavalitsus arutanud igat konkreetset 
graafiku muutmise ettepanekut valla-

valitsuse istungil ning põhjendatud 

vajaduse korral kinnitanud graafiku 
muutmise ettepaneku vallavalitsuse 

korraldusega, mis on jäätmevedajale 
koheselt graafiku korrigeerimiseks 

edastatud. See ei tähenda, et klient 

võiks veograafikut muuta päris oma 
suva järgi, kuid vastavalt jäätmeveda-

jate juba välja kujunenud logistikale ï 

kord kvartalis, üle kuu, kord kuus, 
kord kuus hooajaliselt, kord nädalas 

vms, peaks see osutuma võimalikuks. 
 

 

Helen Koppa 
abivallavanem 

helen.koppa@ridala.ee 
472 4447 

Korraldatud jäätmeveole ülemineku valud 

Korraldatud jäätmeveost vabastamise alused 

Jäätmeveost vabastamise alused tule-

nevad Jäätmeseadusest ning korralda-

tud jäätmeveo ühishankes osalenud 
kaheksa omavalitsuse poolt välja töö-

tatud ja samade omavalitsuste voliko-
gude poolt kehtestatud korraldatud 

jäätmeveo rakendamise tingimustest ja 

korrast. 
Jäätmeseaduse § 69 lg 2 kohaselt on 

jäätmevaldajaks kinnisasja omanik, 

millel asub suvila, elu-või äriruum. 
Sama seaduse § 69 lg 4 sätestab, et kui 

kohaliku omavalitsuse üksus on veen-
dunud, et kinnistul ei elata või kinnis-

tut ei kasutata, võib ta jäätmevaldaja 

vabastada tema taotluse alusel teatud 
tähtajaks korraldatud jäätmeveoga 

liitumisest. Ridala vallas on täpsusta-
tud korraldatud jäätmeveoga mittelii-

tumise tingimusi Ridala Vallavolikogu 

18. veebruari 2010. a. mªªrusega nr 15 

ĂKorraldatud jªªtmeveo rakendamise 
tingimused ja kordñ.    

Väljavõte Ridala Vallavolikogu 18. 

veebruari 2010.a. määrusest nr 15 

ñKorraldatud jªªtmeveo rakenda-

mise tingimused ja kordò: 
Ä 13. Tingimused mille alusel v»ib 

jäätmevaldaja lugeda korraldatud 

jäätmeveoga tähtajaliselt mitteliitu-
nuks:  

(1) Vallavalitsus v»ib erandkorras 
korraldatud jäätmeveoga tähtajaliselt 

mitteliitunuks lugeda kuni kaks prot-

senti omavalitsuse territooriumil alali-
selt või ajutiselt asuvatest jäätmeval-

dajatest. 
(2)Jªªtmeveoga v»ib erandkorras 

tähtajaliselt mitteliitunuks lugeda neid 

jäätmevaldajaid kelle kasutuses ja/või 

omanduses oleva kinnistu piir asub 
kaugemal kui 500 meetrit omavalitsu-

se või riigi poolt hooldatavast teest.  
(3) Tªhtajaliselt mitteliitunuks ei loeta 

jäätmevaldajaid selle kinnistu suhtes, 

kuhu jäätmevaldaja on rahvastikure-
gistri andmetel määranud oma alalise 

elukoha, väljaarvatud käesoleva pa-

ragrahvi lõikes 2 nimetatud juhul. 
(4) Suvemajade omanikud, kes on 

omavalitsuste poolt hooajaliselt jäät-
meveost vabastatud, on kohustatud 

korraldatud jäätmeveo raames jäät-

meid ära andma vähemalt kaks korda 
aastas, mais ja augustis. Hooajaliselt 

vabastatud jäätmevaldajaid ei arvesta-
ta käesoleva paragrahvi 1 lõikes nime-
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Väljavõte Lääne maakonna omava-

litsuste jäätmehoolduseeskirja lahu-

tamatust osast ñLisatingimused 

Lääne maakonna omavalitsuste 

jªªtmehoolduseeskirjaleò Ridala 

vallas: 

2. Olmejªªtmed 

2.1. Olmejªªtmed kogutakse 1,5 m3, 
2,5 m3 v»i 4,5 m3 metallkonteineritesse 

ja/või kuni 1,5 m3 plastikkonteinerites-

se. 
2.2. Olmejªªtmete regulaarse ªraveo 

sagedus tiheasustusaladelt on vähe-
malt kord kuus.  

2.3. Olmejªªtmete regulaarse ªraveo 

sagedus hajaasustusaladelt on vasta-
valt vajadusele (toimub vastavalt jäät-

mevaldaja ja ïvedaja vahelisele kok-
kuleppele), kuid mitte harvemini kui 

üks kord kvartalis. 

Jäätmevaldajad ei pea endale sobilikku 
konteinerit ostma või rentima ilmtingi-

mata AS-i Veolia Keskkonnateenused 

käest. Jätkuvalt sobivad kõik need 
konteinerid, mida tühjendas senine 

vedaja AS Ragn-Sells. Jäätmevedajal 
on õigus nõuda konteineri paigaldamis

-, teisaldamis- ja ªraviimise tasu, kui 

vastav toiming teostatakse jäätmeval-
dajale uut konteinerit paigaldades, 

müües või jäätmevaldaja poolsel kon-

teineri rendilepingu lõpetamisel. Tasu ei 

tohi nõuda, kui tegu on jäätmevedaja 

poolt rikutud või jäätmevedaja tehnika-
ga mitteühilduva, kuid eelmise vedaja 

poolt tühjendamiskõlbulikuks tunnista-
tud ja kasutuses olnud konteineri asen-

damisega. 

Kui Veolia Keskkonnateenused AS-i 
kasutuses olev tehnika ei võimalda tüh-

jendada konteinereid, mida eelmine 

lepinguline vedaja oma tehnikaga sai 
tühjendada, on ta kohustatud talle tüh-

jendamiseks ebasobivad konteinerid 
oma kuludega ehk jäätmevaldajale tasu-

ta, talle sobivate ja samamahuliste kon-

teinerite vastu välja vahetama. Samama-
hulise suurusega konteineri puudumisel 

tuleb see tasuta asendada suuruselt järg-
mise, kuid samasse hinnagruppi kuulu-

va konteineriga. Kokkuleppel jäätme-

valdajaga võib asenduskonteiner olla 
väiksem. Veolia Keskkonnateenused 

AS ei pea tasuta välja vahetama rikutud 

konteinereid ja nende jäätmevaldajate 
konteinereid, kellel seni leping jäätme-

vedajaga puudus. Samuti konteinereid, 
mis on ostetud enne 01.09.2004 aastat 

ja mis ei vasta valla jäätmehooldusees-

kirja nõuetele. 
Jäätmevaldajad, kes elavad üksi, kes 

kasutavad oma majapidamist või suvilat 

harva, kellel on jäätmeveo teenindus-

piirkonnas mitu majapidamist või kel-

lel tekib olmejäätmeid vähe mõnel 
muul põhjusel, võivad soetada kas 

iseendaga, tuttavatega, sugulaste-
hõimlastega või naabritega ühiskontei-

neri. Ühiskonteineri kasutamine on 

jäätmevaldajale oluliselt odavam, kui 
isikliku konteineri soetamine või renti-

mine. Ühiskonteineri kasutamine kor-

teriühistuga võib osutuda probleem-
seks, kuna enamasti ei ole korteriühis-

tud sellistest kokkulepetest huvitatud, 
sest korrusmaja elanikud ei soovi, et 

suvemajade olmejäätmed toodaks 

ühistu konteinerisse. Ühiskonteineri 
kasutamise kokkuleppe blanketi saab 

samuti vallavalitsusest või Ridala valla 
kodulehelt  

www.ridala.ee /jäätmemajandus. Kok-

kuleppe sõlmimisel edastatakse üks 
eksemplar kokkuleppest omavalitsuse-

le, teine jäätmevedajale ja igale kok-

kuleppe osapoolele peab jääma samuti 
oma eksemplar.  

  
 

 

Helen Koppa 
abivallavanem 

helen.koppa@ridala.ee 

472 4447 

Olmejäätmete jäätmemahutid 

Paberi ja pakendijäätmed 

Pusku külla käesoleva aasta jaanuaris 

rajatud pakendijäätmete kogumispunkt 

oli loodud eesmärgiga, et sealse piir-
konna külade suvemajade omanikud ja 

ka vähesed elanikud saaksid tekkinud 
pakendijäätmeid võimalikult oma ma-

japidamise lähedal ära anda. Paraku ei 

hooli osad meie valla suvemajade 
omanikud ja külastajad eriti heakorrast 

väljaspool oma kinnistut ning poeta-

vad suvemajast kaasa võetud segaol-

mejäätmeid nii maantee äärde kraavi, 
metsa kui ka avalikkesse pakendijäät-

mete kogumispunktidesse. Nii nägi 
Pusku pakendijäätmete kogumispunkt 

pea igal nädalalõpul välja selline, nagu 

juuresolevalt pildilt näha võib. 
Konteineritesse oli surutud ja kontei-

nerite ümbrus lagastatud kõikvõimalike 

jäätmetega, alates pabermähkmetest 

ning lõpetades mööbliga. Seetõttu oli 
vallavalitsus sunnitud septembrikuus 

sulgema pakendijäätmete kogumis-
punkti Pusku külas ja seda järgmiseks 

hooajaks enam ei avata.   

 
 

nimetatud kahe protsendi hulka. 

(5) Suvemajade omanikke v»ib kuni 

aastaks lugeda korraldatud jäätme-
veoga mitteliitunuks, kui omanik või 

kasutaja on määranud rahvastikure-
gistri andmetel oma alaliseks eluko-

haks sama omavalitsuse territooriumil 

asuva muu kinnistu ja see kinnistu ei 
ole korraldatud jäätmeveost vabasta-

tud. 

(6) Vallavalitsus v»ib jªªtmevaldaja 
lugeda korraldatud jäätmeveoga mit-

teliitunuks ka mõnel muul sotsiaalsel 

põhjusel. 

(7) Jªªtmevaldaja v»ib lugeda korral-

datud jäätmeveoga mitteliitunuks kuni 
üheks kalendriaastaks. 

(8) Jªªtmevaldaja, kes on loetud tªht-
ajaliselt korraldatud jäätmeveoga mit-

teliitunuks, peab mitteliitunuks lugemi-

sele järgneva aasta 20. jaanuariks 
esitama vallavalitsusele kirjaliku sel-

gituse, kellele, millal ja kui palju sega-

olmejäätmeid on ta üle andnud 
(vªljaarvatud l»ikes 5 nimetatud ju-

hul) koos seda tõendavate dokumenti-
dega. Kui jäätmevaldaja nimetatud 

tähtajaks kirjalikku selgitust koos nõu-

tavate dokumentidega ei esita, kuid 

taotleb korraldatud jäätmeveoga mit-
teliitumise pikendamist, jätab vallava-

litsus jäätmeveoga mitteliitumise pi-
kendamata. 

 

Helen Koppa 
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Pakendijäätmeid saab selles piirkonnas 

ära anda ka Läänemaa jäätmejaama 

või paigutada lähimasse, Paralepa ale-
vikus Tulika tänava otsal asuvasse, 

pakendijäätmete konteinerisse. Kui 
pakendikott pakendijäätmete konteine-

risse ei mahu, siis ei jäeta seda kontei-

neri peale ega kõrvale vedelema, vaid 
viiakse mõnda teise avalikku pakendi-

jäätmete kogumispunkti. Niisuguseid 

punkte on Ridala vallas kokku küm-
mekond ja nende asukohad on avali-

kustatud nii varem ilmunud infolehes 
kui ka Ridala valla kodulehel. 

Pakendijäätmete kogumispunktidesse 

Üsse, Haeska, Kiideva ja Puise küla-
des, on paigutatud nüüdsest täienda-

valt konteinerid ka paberi- ja papipa-

kendi kogumiseks. Kogumisvahendi-

tesse sobivad ajalehed, ajakirjad, kata-

loogid, reklaammaterjalid, koolivihi-

kud, joonistuspaber, ümbrikud, ilma 
kaaneta raamatud, pappkastid ja ï

karbid, jõupaber, paberkotid jm puhtad 
paberpakendid. Uus paberi- ja papipa-

kendi kogumismahuti on paigutatud ka 

Uuemõisa mõisa tagahoovile.  
Mõned Uuemõisa aleviku ja Jõõdre 

küla korrusmajade korteriühistud pidid 

korraldatud jäätmeveo käivitumise 
käigus loobuma seni nende käes aas-

taid tasuta kasutuses olnud paberi- ja 
papipakendi kogumiskonteineritest, 

sest need paigutas vald ringi avalikes-

se pakendi kogumispunktidesse. Kon-
teinerid asendati Veolia Keskkonna-

teenused AS-i konteineritega. Uued 

konteinerid tuleb jäätmevedajalt kas 

välja osta või rentida. Sellega kaasne-

vad korteriühistutele mõningased lisa-

kulud, kuid arvestades, et konteinerite 
tühjendamise hind on pärast jäätmeveo 

konkursi läbiviimist pea olematu (1 
kroon), ei saa need kulutused olema 

ühistute jaoks märkimisväärsed.  
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Leht 5 

Läänemaa jäätmejaam 

Vastavalt jäätmehoolduseeskirjadele 

viiakse Ridala vallas tekkivad ohtlikud 

jäätmed, probleemtoodete jäätmed, 
biolagunevad jäätmed, ehitus- ja lam-

mutusjäätmed jms suuremas koguses 
jäätmed või suurjäätmed Läänemaa 

jäätmejaama. Seda eelkõige põhjusel, 

et üldjuhul tervet maakonda teenindav 
jäätmejaam asub Ridala valla territoo-

riumil ja on seetõttu valla elanikkonna 

jaoks kättesaadavas kauguses.  

Läänemaa jäätmejaama lahtioleku-

ajad: 

Esmaspäeval ja teisipäeval SULE-

TUD, kolmapäevast reedeni avatud 

kell 10.00-19.00, laupäeval ja püha-

päeval avatud kell 9.00-15.00. 

Läänemaa Jäätmejaama vastuvõtuajad 

on määratud tulles vastu Lääne maakon-

na elanikkonna ja suvitajate vajadustele 
viia jäätmeid jäätmejaama ka puhkepäe-

vadel.  
Edaspidi on võimalik vähemalt kord 

aastas ohtlikke jäätmeid ja suurjäätmeid 

ära anda ka Läänemaa omavalitsuste 
poolt ühiselt korraldatava ohtlike- või 

suurjäätmete veoringi ajal. Vastavast 

võimalusest teatatakse kohaliku lehe 
vahendusel. Olmejäätmeid saab viia 

jäätmejaama juhul, kui jäätmevaldaja on 
mingil põhjusel jäätmeveost vabastatud 

ja tema kinnistult ei toimu korraldatud 

jäätmevedu. Samuti saab otse jäätme-
jaama viia suuremas koguses olme- või 

pakendijäätmeid, mille kogused on 

sedavõrd suured, et nende paigutamine 

vastavatesse jäätmemahutitesse pole 
otstarbekas. Jäätmejaama teenuste hin-

nakiri on üleval Ridala valla kodulehe 
www.ridala.ee jäätmemajandust käsit-

leval leheküljel. 
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